
Appartamento 3½-locali
Tipo 3.5 LC 

Superficie abitativa 
Terrazza

Superficie totale

Appartamento no.
Appartamento no.
Appartamento no.
Appartamento no.
Appartamento no. 

94.0 m²
12.8 m²

106.8 m²

L.104
L.204

  
L.404
L.504

Residenza TERTIANUM Du Lac, Lugano
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Connessione a Internet

Collegamento al soffitto
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Chiamata d'emergenza

Forno

Frigorifero

Combinazione lavatrice-asciugatrice

Lavastoviglie

S Faretti a soffitto

Frigorifero viniW

WC/doccia  
4.8 m²

guardaroba
ingresso  
9.7 m²

WC  
4.5 m²

camera da letto  
18.7 m² 

camera da letto  
15.9 m² 

soggiorno/cucina 
40.4 m²

loggia  
12.8 m²

guardaroba
ingresso  
6.0 m²

WC  
3.7 m²

camera da letto  
15.5 m² 
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